
UCHWAŁA NR LXII/431/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przejęcia do ponownego prowadzenia przez Gminę Iłowo-Osada Szkoły Podstawowej w Białutach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art. 9 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r.,poz.900) oraz art. 12 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Iłowo-Osada przejmuje do ponownego prowadzenia Szkołę Podstawową w Białutach wraz                     
z oddziałem przedszkolnym od Stowarzyszenia Społeczno - Oświatowego „Żaczek” z siedzibą w Białutach gm. 
Iłowo-Osada z dniem 1 września 2023 r. 

§ 2. Przejęcie następuje na warunkach opisanych w umowie uprzedniego przekazania z dnia 01 lutego 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0148BA-9F00-40B4-80AD-CA754B53D642. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

           Szkoła Podstawowa w Białutach od 1 lutego 2017 roku prowadzona jest przez Stowarzyszenie 
Społeczno-Oświatowe „Żaczek” na mocy umowy zawartej w dniu 26 września 2016 roku  w sprawie 
przekazania przez Gminę Iłowo-Osada do prowadzenia Szkoły Podstawowej w Białutach wraz z oddziałem 
przedszkolnym Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu „Żaczek” z siedzibą w Białutach. 
          W dniu 25 sierpnia 2022 r., Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe „Żaczek” z siedzibą                            
Białutach wypowiedziało zawartą w dniu 26 września 2016 roku umowę w sprawie przekazania do 
prowadzenia Szkoły Podstawowej w Białutach wraz z oddziałem przedszkolnym Stowarzyszeniu 
Społeczno-Oświatowemu „Żaczek” z siedzibą w Białutach gm. Iłowo-Osada. 
Strony zgodnie postanowiły rozwiązać umowę ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2023 roku.  
W związku z rozwiązaniem umowy Gmina zobowiązana jest przejąć prowadzenie Szkoły Podstawowej w 
Białutach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0148BA-9F00-40B4-80AD-CA754B53D642. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/431/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


